
2. TÝDENNÍ PLÁN  

 10. 9. - 14. 9.                       

ČESKÝ JAZYK
Opakování učiva. Pr. seš. 1 st. 2 – 3.

ANGLICKÝ
JAZYK

1.skupina Mgr. Martina Laušmanová

Téma: Úvodní hodiny
Umím: Oživuji si minulé vědomosti

2. skupina Mgr. Radovan Kolbaba
Téma: Úvodní hodiny
Umím: Oživuji si minulé vědomosti

3. skupina Brigita Rozbořilová
Téma: Úvodní hodiny
Umím: Oživuji si minulé vědomosti

MATEMATIKA Co už umíme. Učebnice st. 5 – 7. Pr. seš.1 st. 4 – 6.

NÁŠ SVĚT Příroda živá a neživá (rozdělení). Živé organismy – Houby.

Informace: Následující týden bude již výuka probíhat dle rozvrhu. Obědy a družina jsou v běžném provozu.

Televizní vysílání bude zařazeno od 3. školního týdne a to se stanovenými kritérii pro jeho splnění.

Do 30. 9. probíhá registrace do Logické olympiády. Další informace najdete v Edookitu.

Informace ke kroužkům (nabídka, přihláška …) nově elektronickou formou. Více informací v Edookitu.

Tento týden již budou děti potřebovat pomůcky – výtvarné, sešity atd. 

Výuka Náboženství bude zahájena 17. 9. (13.15 – 14.00)



Plavecký výcvik 10. 9.
Plavání bude probíhat vždy v pondělí 11.00 – 11.45 hod od 10. září do 12. listopadu 2018. (Zahrnuto je 9 lekcí a termín 10. lekce bude upřesněn po první lekci 
v pondělí 10. 9.) První dvě hodiny bude probíhat výuka. Odjezd od školy 10.15 a návrat 12.50 ke škole. 
S sebou do školy: pouzdro, ŽD
S sebou na plavání: plavky, boty k bazénu, osuška, hřeben, děvčata s dlouhými vlasy plaveckou čepici – v batůžku. 
Kurz probíhá v rámci výuky Tv, omluvení pouze ze zdravotních důvodů. Dlouhodobá omluvenka z plavání je třeba od lékaře. Omluvené děti zůstávají ve škole. 

Hromadné třídní schůzky 17. 9. v 17.00 ve třídě.

Krásné zářijové dny přejí Eva Bartesová, Michaela Pokorná a Adéla Kratochvílová!


